2025 年 4 月吉日

オーナー 各位

2025 オープンヨットレース第１戦（JSAF 共催）開催のご案内

        ヤマハマリーナ沼津オーナーズクラブ

ヨット部部長 真壁 仁

拝啓

春暖の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、２０２５年度オープンヨットレース第１戦（JSAF 共催）を、下記の通り開催する

運びとなりました。是非皆様方のご参加をお待ちしています。

敬具

                   記

1. 開催日時     ２０２５年５月１１日（日）  １1：００ スタート

2. エントリー    別紙参加申込書にご記入の上、FAX 又はメール にて

「ヤマハマリーナ沼津オーナーズクラブ事務局」までお申込み

FAX：（０５５）９３９－１４１３

Mail：nakamurayuuki@yamaha-motor.co.jp

締切：5 月 1 日 １７：００まで

3. 参加費お支払い   エントリーフィー    6,000 円

 ※JSAF 年間エントリー艇はお支払い不要

                    銀行振込もしくはヤマハマリーナ沼津クラブハウス２F

銀行振込：   下記口座までお願い申し上げます。

振込先情報  三島信用金庫 静浦支店 普通 1029683

ヤマハマリーナ沼津オーナーズクラブ

（手数料は振込人様負担、船名もご記入ください。）

ヤマハマリーナ沼津クラブハウス２F： 5 月 4 日まで受付いたします。

4. 帆走指示書     ヤマハマリーナ沼津 HP 掲載とメールにてお送りいたします。

5. その他      本レースは表彰式、パーティーはございません。

お問い合わせ先

 ヤマハマリーナ沼津オーナーズクラブ事務局 TEL（０５５）９３９－０３１１

                           事 務 局   中村 勇希

 2

ヤマハマリーナ沼津オーナーズクラブ ヨット部会 行

ＦＡＸ：（０５５）９３９－１４１３          Mail：nakamurayuuki@yamaha-motor.co.jp

     2025 オープンヨットレース第１戦（JSAF 共催）参加申込書

フリガナ

艇長氏名

住  所

〒

携帯電話番号

メールアドレス

緊急時連絡先

（ご本人以外）

船  名

                （ SAIL No.         ）

艇  種

参加人数

乗 船 人 数         人

  大人       人 / 子供       人

特記事項

記入欄

同 意 書

2025 年   月    日

レース中における人員及び物件全ての損害の責任は艇長にあり、他に責任を問いません。

艇長                 印

 3

乗船登録名簿
レース前までに事務局まで提出お願いします。

《オープンヨットレース第 1 戦》

スキッパー氏名

1

乗員氏名

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

個人情報の取り扱いについて以下の範囲内で利用させて頂きます。

1）利用目的  ヨットレース及びイベント案内

2）利用範囲  ヤマハマリーナ㈱ 賜り部署に限ります。

3）利用の期間 当用紙は 2 ヵ年迄保管します。経過後廃却致します。

取扱い責任部署    ヤマハマリーナ㈱ 沼津営業所

           静岡県沼津市江浦 514 TEL055-939-0311 FX055-939-1413

写真の取り扱いにつきましても HP・ブログ・イベント案内・報告書など以外への使用はいたしません。

フリガナ

船名

セール NO,